
Komplementarselskabet Erhvervsbyg Herning ApS

c/o P. A. Bøggild ApS, Vejlemosevej 17, 2840 Holte

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 10 27 75 07

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 20/5 2016

Peter Bøggild
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 8

Regnskabspraksis 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Komplementarselskabet Erhvervsbyg Herning ApS
c/o P. A. Bøggild ApS
Vejlemosevej 17
2840 Holte

Telefon: 45 42 42 97

CVR-nr.: 10 27 75 07

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: Rudersdal

Direktion

René Mourier

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at deltage som komplementar i og administrere K/S Erhvervsbyg Herning, hvis formål er at eje, administrere og udleje erhvervslokaler i Herning.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 1.755, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 212.876.

Der er i regnskabsåret ingen indtægter eller udgifter ved deltagelse i kommanditselskabet.

Årets resultat svarer til det forventede og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
Administrationsomkostninger		-3.750	-3.750
Resultat af primær drift		-3.750	-3.750
Finansielle indtægter		6.022	6.003
Resultat før skat		2.272	2.253
Skat af årets resultat		-517	-539
Årets resultat		1.755	1.714

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		1.755	1.714
		1.755	1.714

Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		215.143	213.410
Selskabsskat		1.483	1.461
Tilgodehavender		216.626	214.871
Omsætningsaktiver		216.626	214.871
Aktiver		216.626	214.871
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		87.876	86.121
Egenkapital	1	212.876	211.121
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Kortfristet gæld		3.750	3.750
Gældsforpligtelser		3.750	3.750
Passiver		216.626	214.871
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	2		

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	86.121	211.121
Årets resultat	0	1.755	1.755
Egenkapital 31. december	125.000	87.876	212.876

2 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for K/S Erhvervsbyg Herning's samlede gæld, som udgjorde DKK 933.698 pr. 31. december 2015. K/S Erhvervsbyg Herning's øvrige hovedposter pr 31. december 2015 udgjorde: Anlægsaktiver DKK 15.076.657, Omsætningsaktiver DKK 2.058.358, Egenkapital DKK 16.201.317.
